DS-PI-Q75
DS-PI-Q100
DS-PI-Q150
DS-PI-Q200
DS-PI-Q250
QUADRUPLE BEAM PHOTOELECTRIC DETECTOR
INSTRUCTION MANUAL
DS-PI-Q75            75m           2.0m
DS-PI-Q100        100m           3.0m
DS-PI-Q150        150m           4.5m
DS-PI-Q200        200m           6.0m
DS-PI-Q250        250m           7.5m
DS-PI-Q75/
DS-PI-Q100
 DS-PI-Q200/
 DS-PI-Q250DS-PI-Q150